



URAKKATARJOUSPYYNTÖ

Karijoen kunnan tekninen toimi pyytää urakkatarjoustanne alla mainitusta urakasta liitteenä olevien asiakirjojen mukaan. Tarjous tehdään alla mainitulla tavalla eriteltynä.

Rakennuttaja tai tilaaja	Karijoen kunta Kristiinantie 3 64350 Karijoki
Yhteyshenkilö	Matti Hakola tekninen johtaja puh +358(0)40 510 6680 S-posti: matti.hakola@karijoki.fi
Rakennuskohde	Prosintalon alapohjien saneeraus Kauhajoentie 7 64350 Karijoki
Urakan sisältö	Rakennustekniset työt kokonaisurakkana.
Urakka-aika	Urakoitsija voi aloittaa työt, kun hankintapäätös on lainvoimainen. Työt on aloitettava viimeistään 15.10.2024 ja työt tulee olla valmiit luovutettavaksi tilaajalle 28.2.2025.
Tarjoushintaa koskevat vaatimukset	Tarjoushinta on esitettävä arvonlisävero eriteltynä. Kokonaishinnan lisäksi, annetaan tuntihinta mahdollisia lisätöitä varten.
Tarjous jätetään viimeistään	keskiviikkona syyskuun. 25. päivänä 2024, klo 12.00
Tarjous toimitetaan sähköpostitse	Sähköpostiosoitteeseen: tekninen@karijoki.fi
Sähköpostiin otsikko	”Prosintalon urakkatarjous”
Tarjouksen voimassaoloaika	Kolme (3) kuukautta.
Tarjousten avaaminen	Tarjoukset avataan 25.9.2024 tarjousten jättöajan päättymisen jälkeen. Avaustilaisuus on määrämuotoinen. Tarjousten tekijät eivät saa olla läsnä avaustilaisuudessa.



Rakennuttajan oikeus suorittaa työt omana työnä tai hylätä tarjoukset	Rakennuttaja pidättää oikeuden joko olla kokonaan tekemättä tai suorittaa tarjouksenlainen työ omana työnä riippumatta pyydetyistä urakkatarjouksista sekä pidättää itsellään oikeuden myös antaa työ rakennuttajalle kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen tekijälle. Em tapauksissa rakennuttajalla ei ole korvausvelvollisuuksia tarjouksen tehneisiin urakoitsijoihin nähden.
Valintaperuste	Halvin hinta, alv 0%.
Hankkeen rahoitus	Hanke rahoitetaan yhteisesti Karijoen kunnan ja Karijoki-Seura ry:n kanssa. Hankintapäätös edellyttää molempien hankkeen osapuolien päätöstä rahoituksen myöntämisestä. Päätökset pyritään tekemään kuluvan vuoden syyskuun aikana.

Karijoella 4.9.2024

Matti Hakola
Karijoen kunta

Liitteitä	Urakkaohjelma Rakennustapaselostus Pohjakaavio Valokuvia kohteesta K1-K6 Detaljit 1 ja 2
-----------	--